DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO DOCÊNCIA
ORIENTADA EM PSICOLOGIA: A INSERÇÃO DE TEMAS FEMINISTAS de autoria de
ANA CAROLINA MELO TAMBARA, ANA JÚLIA VICENTINI, LARISSA GOYA PIERRY,
DANIELA PORTO GIACOMELLI, ADRIANE ROSO, foi publicado nos Anais do VIII
Seminário Corpo, Gênero e Sexualidade, IV Seminário Internacional Corpo, Gênero e
Sexualidade e IV Luso-Brasileiro Educação em Sexualidade, Gênero, Saúde e
Sustentabilidade referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87531

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87531